
  

Velký Vír spol.s r.o. 
Kožlí 25, Čimelice 

398 04 

 

_________________________________________________________________________________________ 

Web         Email         Účet         IČO 
www.velkyvir.cz         recepce@velkyvir.cz         862502557 / 2010         62502557 

 

Povodí Vltavy – kontrola dodržování 
podmínek nájemní smlouvy 

 
 
Dne 24.3.2022 proběhla v našem kempu kontrola ze strany pronajímatele příbřežních pozemků, 
především v dolní části kempu. Níže je několik hlavních bodů, na které jsme byli upozorněni a 
týkají se především uživatelů CRM. Konkrétní uživatelé CRM, kterých se toto nařízení týká budou 
kontaktováni a vyzváni k nápravě. Kompletní protokol o kontrole je k nahlédnutí v recepci. 
 

- Nevyklizení pozemků v době od 1.10. do 30.4. 
V období, kdy je kemp pro veřejnost uzavřen, je třeba bez výjimek a kompletně vyklidit 
všechny pozemky patřící povodí Vltavy s.p. (dále jen PVL) 

- Nelegální stavby na pozemcích PVL 
Dodržování stavebního zákona je v našem kempu obecně velký problém, a i přesto že 
ve smlouvě o CRM je výslovně uveden zákaz cokoliv stavět, tak to není respektováno a 
každý rok vznikne několik nepovolených staveb. Nyní je potřeba do 1.7.2022 odstranit 
veškeré nepovolené stavby na pozemcích patřících PVL. Nelegální stavby na 
pozemcích ostatních majitelů budou řešeny později. 

- Břehový porost a terén 
Při kontrole bylo na několika místech zjištěno vykácení křoví a úpravy v břehu (výstavba 
schodů k vodě). Je zakázáno jakkoliv zasahovat do pozemků břehu a upravovat nebo 
kácet vegetaci. Provedené nepovolené úpravy budou odstraněny do 1.7.2022. 

- Sjezd do vody v rekreační zóně 

V dolní části kempu je na břehu vyježděn sjezd do vody. Sjezd končí v prostoru kde je 
zákaz plavby, takže používáním sjezdu dochází k porušování zákona o plavbě a 
ohrožování bezpečnosti rekreantů. PVL bude sjezdu od letoška věnovat zvýšenou 
pozornost a kontrolovat jeho používání (nepoužívání). 

 
 
 
 

V Kožlí 19.4.2022 
 

Tomáš Huml, jednatel 
Velký Vír spol. s.r.o. 


